28° 3D Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R2301101)
Castelpasserino, Rivoli (TO), 19-03-2023
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Silvestro Roberto, Caneva Andrea
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004D PITTALUGA Fabio 02 03001 A.G.A. 443/ 1 443 15 13
2 1- 004A DURANTI Fabrizio 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 331/ 2 331 2 8
3 1- 022B GODANO Sergio 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 318/ 3 318 5 5
4 1- 002A SAAVEDRA CAGLIARI Juan Manuel 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 302/ 4 302 5 4
5 1- 004B LAFRANCO Cesare 00 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 302/ 5 302 4 6
6 1- 003A SPATOLA ZITO Fernando 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 274/ 6 274 1 4
7 1- 003B SCOTTI Andrea 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 263/ 7 263 1 2
8 1- 002D LINGUA Davide 00 01031 Arclub I Falchi Bra 263/ 8 263 0 9
9 1- 023A SCOTTI Massimo 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 255/ 9 255 1 6
10 1- 002B BUSI Giuseppe 00 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 166/10 166 0 1
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 020D MAROTTA Manuela 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 314/ 1 314 2 8
2 1- 021B VIANZONE Marina 04 01031 Arclub I Falchi Bra 276/ 2 276 3 8
3 1- 001B CAPOBIANCO Stefania 03 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 184/ 3 184 1 1
4 1- 001A ZHU Jiaqi 00 01101 A.S.D. CANTARANA C5 142/ 4 142 0 2
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014A COSTANTINO Leonardo 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 485/ 1 485 24 17
2 1- 014D CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 467/ 2 467 20 13
3 1- 014C ROSSI Riccardo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 464/ 3 464 16 19
4 1- 013B ROVERA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 463/ 4 463 17 14
5 1- 014B SCIOLLA Davide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 450/ 5 450 14 15
6 1- 015C ELLENA Marco 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 443/ 6 443 14 17
7 1- 013A LICCESE Mimmo 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 433/ 7 433 12 14
8 1- 015A BERTOLUCCI Piero 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 426/ 8 426 14 9
9 1- 015B ANSELMA Fabrizio 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 402/ 9 402 7 11
10 1- 011D MACAGNO Giuseppe 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 388/10 388 10 11
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005C BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 440/ 1 440 12 16
2 1- 011C GIUDICE Angela 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 339/ 2 339 6 14
Arco Compound - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 013C BARON Giada 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 390/ 1 390 7 15
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007B BERTI Ferruccio 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 454/ 1 454 16 14
2 1- 006C REGGIANI Stefano 01 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 423/ 2 423 9 13
3 1- 007C DI VITA Giuseppe 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 378/ 3 378 9 8
4 1- 006A BALZANO Michele 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana 364/ 4 364 5 7
5 1- 006D ROSSO Stefano 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 363/ 5 363 5 6
6 1- 008A BRANGETTO Pierluigi 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 342/ 6 342 3 8
7 1- 008C CRESTA Alessandro 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana 331/ 7 331 3 5
8 1- 005A VANZAN Fabio 03 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 318/ 8 318 4 8
9 1- 007A GASTALDI Luigi 04 01004 Arcieri Citta' della Paglia 313/ 9 313 5 8
10 1- 004C CORSO Mauro 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 299/10 299 2 7
11 1- 011B CAPPA Mariano 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 281/11 281 3 7
12 1- 008D MOSTACCI Fausto 03 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 244/12 244 1 4
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230319.130829
28° 3D Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R2301101)
Castelpasserino, Rivoli (TO), 19-03-2023
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Silvestro Roberto, Caneva Andrea
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006B DI MAIO Giulia 01 03003 Asd Arcieri Imperiesi 371/ 1 371 7 11
2 1- 005B RAMPA Federica 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 348/ 2 348 5 10
3 1- 008B BERTOTTI Francesca 00 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana 286/ 3 286 2 8
4 1- 002C SCHETTINO Noemi 02 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 280/ 4 280 2 8
5 1- 011A CASTAGNO Claudia 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 196/ 5 196 2 2
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023C BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 365/ 1 365 3 8
2 1- 023D MERLO Renzo Giovanni 03029 ASD Arcieri del Finale 341/ 2 341 3 7
3 1- 003C MAROCCO Natale 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 335/ 3 335 3 6
4 1- 022A GATTI Giuseppe 00 03029 ASD Arcieri del Finale 300/ 4 300 2 5
5 1- 020C MINERA Luciano 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 288/ 5 288 4 6
6 1- 021D SORRITELLI Bernardo 00 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 286/ 6 286 5 5
7 1- 009C TIRELLI Roberto 00 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 283/ 7 283 2 6
8 1- 001C TORTORICI Giuseppe 04 01101 A.S.D. CANTARANA C5 280/ 8 280 1 4
9 1- 022C TOMAINO Emanuele 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 277/ 9 277 0 5
10 1- 020B NARESE Francesco 00 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 231/10 231 2 4
11 1- 023B VALLO' Riccardo 00 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 214/11 214 1 1
12 1- 020A CAUSARANO Renato 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 148/12 148 1 1
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021C BARBARO Giulia 00 03029 ASD Arcieri del Finale 333/ 1 333 2 11
2 1- 009B BISTOLFI Maria Laura 00 03029 ASD Arcieri del Finale 316/ 2 316 3 8
3 1- 009A GIORDANO Estephanie Silvana 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 211/ 3 211 2 4
Long Bow - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021A VALLO' Gaia 00 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 236/ 1 236 2 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230319.130829